

دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۶ | ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ | ۴ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

رسیدگی عمرانی به ۱۷ مدرسه منطقه ۱۰ سرویس شهری – با انعقاد تفاهم نامه های همکاری بین مدیریت شهری و آموزش و پرورش منطقه ۱۰، عملیات اجرایی رسیدگی عمرانی به ۱۷مدرسه در دستور کار قرار گرفت و در دست اجراست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ، عباس علی فراهی زاده معاون فنی و عمران منطقه با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری برای رسیدگی عمرانی با اولویت مدارس مجری طرح شهردار مدرسه گفت: عملیات عمرانی ۱۷ مدرسه سطح منطقه طبق برنامه زمان بندی مدون از ۱۰ مرداد آغاز شده و تا ۲۵ شهریور به اتمام خواهد رسیدوی افزود: عملیات عمرانی در هفت مدرسه شهید شرق آزادی، امید انقلاب، شکوفه های انقلاب، المهدی، مردانی ،۲۰، مهدیه و علامه طباطبایی در قالب عایق کاری بام، نقاشی ساختمانی، تعمیر و بعضا احداث موتور خانه، آسفالت و لکه گیری به اتمام رسیده است. فراهی زاده یادآور شد: عملیات عمرانی در دو مدرسه شهید پارسیان و حضرت فاطمه (س) در حال اجراست و ۸ مدرسه دیگر نیز طبق برنامه زمان بندی مدون در دستور کار قرار دارد و تا ۲۸ شهریور ماه به اتمام خواهد رسید.

نامگذاری یکی از معابر منطقه ۲۲ به نان شهیدان سرافراز «حسین و قربانعلی وفایی» سرویس شهری – معبر افق نام واقع درحایه ۲۲ منطقه ۲۲ واقع در حفاضل بزرگراه آزادگان تا بلوار غربی استادیوم آزادی به نام شهیدان معزز حسین و قربانعلی وفایی با حضور خانواده بزرگوار این شهدا نام گذاری شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، هاشمپور مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه در سخنانی اظهار کرد : باور قلبی همه ما این است که امروز امنیت ، قدرت و افتخار ما مدیون خون شهدایی است که به معنای حقیقی کلمه، الگوی زندگی خود را منطبق بر مولفه های فرهنگ عاشورایی بنا نموده و با تبعیت کامل از ولی امر زمان خود با حضور در جبهه ها و نثار جانشان موجبات سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی را فراهم آوردند و بی تردید تا زمانی که این فرهنگ ایثار و از خود گذشتگی در کشور ما وجود دارد ، همیشه با عزت و افتخار زندگی خواهیم کرد. وی مهمترین هدف اجرایی طرح نام گذاری معابر به نام شهدای گرانقدر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را، ارج نهادن به مقام و منزلت شهداء و تکریم خانواده معظم شهداء دانست و هدف از انجام چنین اقدامات نمادینی را زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بین مردم ، به ویژه نسل جوان و نوجوان ذکر کرد. شهید قربانعلی وفایی متولد سال ۱۳۳۷ در تاریخ ۱۳۶۵/۱۰/۲۱ در منطقه عملیاتی شلمچه در کربلای پنج و شهید حسین وفایی متولد سال ۱۳۳۹ در تاریخ ۱۳۶۱/۱/۱۶ در منطقه عملیاتی دشت عباس به درجه رفیع شهادت نائل آمده اند.

اقدامات منطقه۱۵

در کاهش آسیب های اجتماعی سرویس شهری– دهها عنوان برنامه در قالب کلاس، کارگاه آموزشی و خلاقیت ، اردوی علمی و تفریحی، مشاوره و همایش بمنظور کاهش آسیبهای اجتماعی از ابتدای امسال در منطقه ۱۵ به اجرا درآمده است. به گزارش امتیاز وبه نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اسماعیلی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این اقدامات در راستای مهارت آفرینی و آگاهی بخشی برای بانوان، کودکان کار، اقشار آسیب پذیر و معنادان بهبود یافته برگزار و طی این مدت ۲۸ نفر از معنادین به کمپهای ترک اعتیاد رجاع و ۱۸ نفر از افراد بهبود یافته به مرکز بهاران بمنظور مهارت آموزی منتقل شدند. وی در ادامه به برگزاری کارگاه های آموزشی برای بانوان محلات اشاره کرد و افزود: این کارگاه ها در راستای آگاهی بخشی و شناخت مادران و دختران جوان بمنظور پیشگیری از آسیبهای اجتماعی در سراهای محله با عنوان نقش دین در کاهش آسیب اجتماعی، کودکان و فضای مجازی، تغییرات دوران بلوغ و نقش زن دراستحکام خانواده برگزار شد. اسماعیلی در ادامه با اشاره به کلاسهای آموزشی برای کودکان کار افزود: دوره های آموزشی شامل آموزش نمایش، موسیقی ، شاهنامه خوانی، آشپزی، شهرسازی و کامپیوتر و دوره کلاس خلاقیت اجرایی شدوی در پایان یادآور شد: اردوی فرهنگی و تفریحی بازدید از موزه علوم و فتون نیز در طی تابستان برای این کودکان برپا شد.

اجرای عملیات خط کشی معابر خیابان توانیر و آفریقا سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳ ، از اجرای عملیات خط کشی معابر در خیابان توانیر،خیابان آفریقا و میدان کنای خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، مهندس علیرضا اسفراینی نژاد اظهار داشت : عملیات خط کشی معابر به صورت بلوک عابر پیاده سه متری و ترسیم کلمات ، با رنگ سفید دو جزئی به تعداد ۲۱ عدد واقع در میدان کنایی ، خیابان توانیر و خیابان آفریقا اجرا شد. اسفراینی نژاد افزود: عملیات خط کشی ایستگاه اتوبوس به رنگ زرد حدود ۱۹۵ متر و ترسیم کلمات ایستگاه ها به رنگ زرد در جزو جزی به تعداد ۲۴ عدد در خیابان شیخ بهایی شمالی اجرا شد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳ ازخط کشی معابر و گذرگاههای عابرین پیاده واقع در خیابان ولیعصر خبر داد و افزود: عملیات خط کشی به منظور تسهیل در تردد شهروندان در خیابان ولیعصر از یک پارک وی تا پل شهید همت اجرا شد.

سرویس شهری– همزمان با آغاز دهه ولایت و در روزهای پربرکت اعیاد بزرگ قربان و غدیر ۵۰ عنوان برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح منطقه به اجرا درمی آید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۹، حمید محسنی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: اعیاد بزرگ قربان و غدیر درس های ارزشمند فراوانی برای معرفی اسلام ناب و حقیقی دارند که باید آنها را استخراج کرد و با آموزش به کودکان زمینه‌های فرهنگ‌سازی در این زمینه را فراهم ساخت.

وی افزود: در همین راستا بیش از ۵۰ عنوان برنامه فرهنگی از جمله برپایی پردیس فرهنگی ولایت در

سرویس شهری– به منظور تحقق اهداف مدنظر کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهرداری تهران، کودکان مهد کودک های نواحی سه گانه منطقه۲۱ دراستای ترویج و تعمیق فرهنگ حفظ و صیانت از محیط زیست به این کمپین دوستدار طبیعت پیوستند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه آموزش چگونگی تفکیک پسماند از مبدا همواره جزء اولویت های اصلی کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهری تهران است، گفت: کارشناسان آمار و اطلاع رسانی اداره مدیریت پسماند این معاونت در راستای اجرای سیاست های ایلای از سوی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و درجهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند و تفکیک پسماند خشک از مبدا و همچنین اجرای دقیق برنامه های مدنظر کمپین

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ گفت: ۲هزار و ۵۰۰ فضای پارک در این منطقه با هدف ساماندهی توقفگاه‌ها و محل پارک خودروها، مجهز به دستگاه پارکومتری می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷،امیرحسین حیدرnia با اعلام این مطلب افزود: با اجرای این طرح کنترل پارک حاشیه ای اکاملا به صورت هوشمند انجام می شود

۶، هلن نیکفرد توضیح داد: حمایت از افراد و خانواده‌های نیازمند

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه دو از برگزاری ۱۰۰ برنامه فرهنگی و جشن همزمان با دهه ولایت در مساجد شاخص، سراهای محلات و سطح منطقه دو خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، مسعود خسروی با اعلام این خبر اظهار داشت : به مناسبت دهه ولایت و با توجه به اهداف معرفی الگوی سبک زندگی اسلامی –ایرانی با تأکید بر سیره ی عملی رضوی، تعظیم شاعران اسلامی و اعیاد مذهبی و گسترش فعالیت

سرویس شهری– قائم مقام شهردار منطقه ۲۰ از بهسازی معابر داخل محدوده قلعه دولت آباد و آغاز روند نوسازی بافت فرسوده این محدوده قدیمی خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، ابوالفضل حیدری با بیان این خبر گفت: محدوده قلعه دولت آباد با مساحتی بالغ بر ۲ هکتار و ۳۷ پلاک فرسوده از محدوده های بافت دولت فرسوده ۲۰ محسوب می شود که نوسازی بخش اعظمی از املاک آن به دلیل عدم دسترسی معابر داخلی این محدوده به معابر

همزمان با آغاز دهه ولایت؛

۵۰ عنوان برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح منطقه ۹ بر گزار می شود



بوستان المهدی(عج) ، راه اندازی و مساجد سطح منطقه، تجلیل از پردیس فرهنگی در محل عرضه سادات شافل در شهرداری منطقه بهداشتی دام در روز عید قربان ، اعزام شهروندان به اماکن زیارتی، برگزاری جشن ولایت در بوستان ها تقدیر از سادات محلات، برپایی

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه آموزش چگونگی تفکیک پسماند از مبدا همواره جزء اولویت های اصلی کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهری تهران است، گفت: کارشناسان آمار و اطلاع رسانی اداره مدیریت پسماند این معاونت در راستای اجرای سیاست های ایلای از سوی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و درجهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند و تفکیک پسماند خشک از مبدا و همچنین اجرای دقیق برنامه های مدنظر کمپین

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه آموزش چگونگی تفکیک پسماند از مبدا همواره جزء اولویت های اصلی کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهری تهران است، گفت: کارشناسان آمار و اطلاع رسانی اداره مدیریت پسماند این معاونت در راستای اجرای سیاست های ایلای از سوی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و درجهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند و تفکیک پسماند خشک از مبدا و همچنین اجرای دقیق برنامه های مدنظر کمپین

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه آموزش چگونگی تفکیک پسماند از مبدا همواره جزء اولویت های اصلی کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهری تهران است، گفت: کارشناسان آمار و اطلاع رسانی اداره مدیریت پسماند این معاونت در راستای اجرای سیاست های ایلای از سوی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و درجهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند و تفکیک پسماند خشک از مبدا و همچنین اجرای دقیق برنامه های مدنظر کمپین

محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک؛ اقدام به اجرای گسترده برنامه های آموزشی مرتبط با مدیریت تفکیک از مبدا پسماند ویژه کودکان در مهد کودک های نواحی سه گانه سطح این منطقه کردند. وی در ادامه تأکید کرد: با توجه به ضریب اثر گذاری بالای اینگونه آموزش های عملی و حضوری در سنین کودکی و نوجوانی، سعی بر آن بوده تا در بازه های زمانی معین و تا قبل از شروع مدارس، کلیه ی مدهدای کودک سطح منطقه از آموزش های لازم زیست محیطی درخصوص تفکیک پسماند از مبدا بهره مند شوند. بیدشکی در خاتمه یادآور شد: این اقدامات در قالب طرح بهینه سازی تفکیک پسماند از مبدا با اقداماتی از قبیل: تبلیغات محیطی و آموزش گسترده، برگزاری جلسات متعدد با مسئولین بهداشتی و کارمندان مهد کودک ها، تحویل مخازن آبی مورد نیاز، افزایش روزهای جمع آوری هفتگی خودرهای ملودی و مراجعه به مهد کودک ها از نظر میزان مشارکت ارتقاء محسوس داشته و این روند در راستای

و مدت زمان مشخص پارک خودروها در نقاط مختلف مشخص خواهد شد. وی هدف از نصب پارکومتر در حاشیه خیابان ها را مطالعه دقیق پارک‌های خودرو و ایجاد نظم در پارک‌های حاشیه ای عنوان کرد و افزود: تشکیل بانک اطلاعاتی از تعداد خودروهای پارک شده، ایجاد عدالت در دریافتها و پرداختهای شهروندان و اصلاح الگوی مدیریت ترافیک با توجه به گزارشات دریافتی از دیگر اهداف اجرای این طرح استمعاون شهردار

و مدت زمان مشخص پارک خودروها در نقاط مختلف مشخص خواهد شد. وی هدف از نصب پارکومتر در حاشیه خیابان ها را مطالعه دقیق پارک‌های خودرو و ایجاد نظم در پارک‌های حاشیه ای عنوان کرد و افزود: تشکیل بانک اطلاعاتی از تعداد خودروهای پارک شده، هدایت و مدیریت خود. وی با بیان اینکه متأسفانه در شهر تهران بخش زیادی از ظرفیت معابر توسط پارک‌های حاشیه‌ای اشغال می‌شود، ادامه داد: برخی از شهروندان

و مدت زمان مشخص پارک خودروها در نقاط مختلف مشخص خواهد شد. وی هدف از نصب پارکومتر در حاشیه خیابان ها را مطالعه دقیق پارک‌های خودرو و ایجاد نظم در پارک‌های حاشیه ای عنوان کرد و افزود: تشکیل بانک اطلاعاتی از تعداد خودروهای پارک شده، هدایت و مدیریت خود. وی با بیان اینکه متأسفانه در شهر تهران بخش زیادی از ظرفیت معابر توسط پارک‌های حاشیه‌ای اشغال می‌شود، ادامه داد: برخی از شهروندان

و مدت زمان مشخص پارک خودروها در نقاط مختلف مشخص خواهد شد. وی هدف از نصب پارکومتر در حاشیه خیابان ها را مطالعه دقیق پارک‌های خودرو و ایجاد نظم در پارک‌های حاشیه ای عنوان کرد و افزود: تشکیل بانک اطلاعاتی از تعداد خودروهای پارک شده، هدایت و مدیریت خود. وی با بیان اینکه متأسفانه در شهر تهران بخش زیادی از ظرفیت معابر توسط پارک‌های حاشیه‌ای اشغال می‌شود، ادامه داد: برخی از شهروندان

همزمان با فرا رسیدن سال تحصیلی جدید صورت می گیرد؛

حمایت آموزشی از فرزندان بانوان سرپرست خانوار منطقه ۶

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

های فرهنگی و مذهبی مرتبط با سیره و آموزه های زندگی ائمه معصومین علیهم السلام،عق بخشی به مولفه های سبک شادی در اسلام با تأکید بر اعیاد و سرور اهل بیت علیهم السلام و ارتقای نشاط اجتماعی عموم شهروندان بیش از ۱۰۰۰ برنامه فرهنگی و جشن همزمان با دهه ولایت در مساجد شاخص، سراهای محلات و ... سطح منطقه دو انجام می شود

خسروی گفت : برنامه های با عنوان جشنواره ولایت(پردیس فرهنگی) برگزار خواهد شد که آغاز جشنواره های فرهنگی، هنری، ورزشی در بوستان

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

و آسیب دیده و توانمند ساختن آنها از طریق کارآفرینی و آموزش مهارت‌های زندگی به این افراد، ایجاد کسب و کار و پرداخت کمک هزینه تحصیلی برای رشد علمی و آموزشی فرزندان خانواده‌ها و ارائه مشاوره رایگان پزشکی با هدف خودکفایی این خانواده ها صورت می گیرد. نیکفرد اضافه کرد: این مساعدت ها در طول سال از بانوان سرپرست خانوار صورت می گیرد تا با توانمندسازی این افراد به رشد و شکوفایی هرچه بیشتر جامعه کمک شود.

عرفه، برایی غرغه های فرهنگی، هنری، سلامت محور و ایستگاههای صلواتی از جمله برنامه هایی است که در سرای محلات سطح منطقه اجرا می شوند.

وی به برگزاری اردوی تفریحی برج میلاد ویژه فرزندان نیازمند و بی بضاعت، کلاس های آموزشی سلامت شهروندان ۶۰ مسجد به عنوان مساجد منتخب در نظر گرفته شدند تا تعدادی از برنامه های فرهنگی و آیینی مانند کلینیک های ترک اعتیاد اشاره کرد و دیدار با سادات محله در آنها برگزاری

شهردار منطقه ۹ در ادامه گفت : برگزاری مسابقات نقاشی برای کودکان، مسابقات پیامکی با محوریت واقعه غدیر، برگزاری دعای

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های دینی در میان شهروندان داشته باشیم.

و سایر مناسبت‌های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی و ترویج آموزه‌های د